

Søbakke APS

Molleruplundvej 9
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Bjarne Zepernick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Søbakke APS
Mølleruplundvej 9
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 20619033

e-mailadresse: lars.brondum@gmail.com

CVR-nr: 37461563

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank
Vestergade 13
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten 2017 for Søballe ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Det blev på generalforsamlingen besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabets egenkapital forventes genskabt ved fremtidig indtjening, eller indskud fra anpartshaver.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge fast ejendom, samt udleje til private og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat -90.350 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Mollerup, den 30/05/2017

Direktion

Lars Brøndum Nielsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		16.249	14.183
Eksterne omkostninger		-52.185	-29.580
Bruttoresultat		-35.936	-15.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.185	-26.000
Resultat af ordinær primær drift		-62.121	-41.397
Øvrige finansielle omkostninger		-45.829	-43.924
Ordinært resultat før skat		-107.950	-85.321
Skat af årets resultat		17.600	12.870
Årets resultat		-90.350	-72.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.350	-72.451
I alt		-90.350	-72.451

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.974.991	1.991.344
Materielle aktiver i alt		1.974.991	1.991.344
Langfristede aktiver i alt		1.974.991	1.991.344
Andre tilgodehavender		30.470	7.150
Tilgodehavender i alt		30.470	7.150
Kortfristede aktiver i alt		30.470	7.150
Aktiver i alt		2.005.461	1.998.494

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-162.802	-72.451
Egenkapital i alt		-112.802	-22.451
Udskudt skat			-5.720
Gæld til realkreditinstitutter		1.124.004	1.164.901
Langfristede forpligtelser i alt	1	1.124.004	1.159.181
Gæld til realkreditinstitutter		40.340	40.297
Gæld til banker		369.822	334.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.479	2.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		582.618	484.618
Kortfristede forpligtelser i alt		994.259	861.764
Forpligtelser i alt		2.118.263	2.020.945
Passiver i alt		2.005.461	1.998.494

Noter

1. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.213.982	42.082	1.171.900	1.002.896
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Aktiverede låneomkostninger	-49.638	-1.742	-47.896	-40.928
	1.164.344	40.340	1.124.004	961.968

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Udlejning af fast ejendom til private og erhverv.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet er der konstateret, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.

Der er på statusdagen ingen løbende retssager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.